
Bakalářská / Diplomová  práce

Název práce: Recyklace jako cesta zvyšování udržitelnosti obalů  

Autor práce: Adéla Dostálová  

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 9

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 6

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 7

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 8

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 5

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 5

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 8

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 7

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 7

Celkový počet bodů: 72

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: C

V Pardubicích 21.07.2022

vedoucí práce
doc. Ing Lenka Branská, Ph.D.

Posudek vedoucího

Autorka práce pracovala průběžně ve fázi rešerše odborné literatury a také v rámci přípravy výzkumu. V rámci 
realizace primárního kvalitativního výzkumu, zpracování jeho výsledků a tvorby doporučení však ve svém úsilí 
polevila, z hlediska konzultací se na několik týdnů odmlčela. Závěrečné části práce, a to právě zpracování 
výsledků, tvorba doporučení i samotné sepisování práce probíhalo v přílišném spěchu, konzultace těchto částí 
byla provedena pouze jednou. Tento styl práce se zásadně odrazil na samotné bakalářské práci. Rešeršní část lze 
hodnotit jako velmi zdařilou, s využitím obdivuhodného počtu velmi kvalitních vědeckých zdrojů (odpovídající spíše 
diplomové nebo dokonce disertační práci) a fázi přípravy výzkumu jako velmi dobrou. Zpracování výsledků a 
zejména tvorba doporučení má určité nedokonalosti. Vztahují se jak k výskytu překlepů a v několika případech i 
odborných nepřesností, tak ke způsobu zpracování zejména doporučení a závěru. Zejména z těchto důvodů je 
známka snížena. Na druhou stranu je třeba ocenit schopnost pracovat s odbornou literaturou, iniciativu při 
přípravě výzkumu i jeho realizaci a samostatnost při zpracovávání jeho výsledků. Celkově lze konstatovat, že 
práce splňuje zadání a její celková úroveň je nepochybně dostačující, a to jak po odborné, tak formální stránce. 
Proto ji doporučuji k obhajobě před komisí pro SZZ. 

 


